
KOvoNıo 
(dále jen jako ,,0bjednatel” na Straně jedné) 

Mateřská škola Optiky Přerov 

optiky 14, 750 O2, Přerøv 

ıČoz6O782382 

ZaStoupená:/ zastupující ředietlka 
či 

Filip Adam, Kovonio.cz 

Dvořákova 49, 750 O2, Přerov, 

ıčoz 88746917 

Česká republika 
(dále jen jako ,,ZhotoviteI" na Straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu O dílo (dále jen ,,Smlouva") 

I. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Návrh, výroba a montáž nové části plotu S bránou pro vjezd do 
areálu MŠ, demontáž a likvidace starého plotu/brány a potřebné terénní a stavební úpravy, dle 
specifikace V nabídce, která je nedílnou soucastí této Smlouvy, dále jen „Dílo“ a objednatel se 
zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. Il této Smlouvy.



KovONıo 
II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 95 OOO Kč, fakturováno jako 
neplátce DPH, a bude uhrazena na účet Zhotovitele 2001518724/2010. 

1. Při objednání díla záloha 50% Z celkové ceny díla, včetně montáže a dopravy 
2. Po předání díla 50% včetně montáže a dopravy 

Ill. 

Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15.3.2024 

IV. 

Předání a převzetí Díla 

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo Zhotoveno i 

předáno v termínu uvedeným v čl. Ill této smlouvy. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

Při předání díla je Zhotovitel povinen předat prohlášení o shodě výrobku a výrobní protokol. 

V. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla způsobené zásahem třetích stran. 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami 
sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.



KovoNıo 
VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými 
vv ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdejsích předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem Stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, niko 

v v v v 

V tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Prerove dne V Prerove dne .................... .. 

Objednatel Zhotovitel



[KOv0NıO] 
Datum: 5.9.2023 

Nabídka č..: 2023/410 

Poptávající: 

Mateřská škola Optiky Přerov 

Optiky 14 

750 02 Přerov 

/ zastupující ředitelka 

Vážení, dovolujeme Si Vám předložit nabídku na naše následující Služby:



[K0v0Nı0] 
Návrh, výroba a montáž nové části plotu S bránou pro vjezd do areálu MŠ, 

ıv demontaz a likvidace starého plotu/brány a potřebné terénní a Stavební 
úpravy. 

Vlivem rozrůstání kořenů přilehlých stromů dochází k nadzvedávání stávajícího 
Základového pásu brány a plotu a dochází k jejich vyosení a Ztížené funkčnosti. 
Zároveň v určitých místech vlivem značné koroze dochází k praskání polí plotu a 

tím se stávají nebezpečné pro provoz MŠ. Navrhované řešení se skládá 
Z demontáže Stávajíc části plotu na straně brány, brána a její sloupky, 
provedení výkopů a obnažení základových pásů, podle potřeby oprava nebo 
částečná demolice a vybetonování nových, opatření aby nedocházelo 
k nadzvedávání vlivem růstu kořenů. Sloupky brány umístěny dostatečně 
hluboko a s dostatečnou diletací, aby nedocházelo k vychylováníjejí osy. 
Výroba a montáž nový plotových dílců v co nejvizuálněji podobném designu 
jako stávající plot, výroba a montáž nové rozšířené brány S bezpečnostními 
prvky pro běžný provoz MŠ. Povrchová úprava - 2× polyuretanový lak 
S možností volby dle RAL vzorníku. Cenová nabídka je včetně odvozu suti a 

odpadu, zahrnuje úklid na staveništi a je konečná. 

č. 001 

Cena dle popisu vyse, celková délka 8,4m, 95 OOO Kč 
ıv brána 2,6m, vyska 2m 

Kód/ Název 
| 

Cena 

Cena



[Kov0Nıo] 
Platební podmínky: 
Dle domluvy. 

Ceny 
Cenyjsou platné pouze jako celek. 

Cenyjsou včetně montáže a dopravy na místě určeném klientem. 
Cena je konečná, nejsme plátci DPH. 

Platnost nabídky 
Tato nabídka platí do 15. února 2024. 

Filip Adam 

Zákaznický Servis


